
UCHWAŁA NR XII/119/12
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU

z dnia 14 czerwca 2012 r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 
142, poz. 1591: z 2002r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r  Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r  Nr 102 poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759 ; 
z 2005r  Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006  Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007  Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  Nr 223, poz. 1458: z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 
157 poz. 1241 z 2010 r. Nr 28,  poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21,poz.113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonać przesunięć w planie  dochodów  budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólna kwotę  
118.980,90   zł. następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW: 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
2007 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich – Płatności w zakresie budżetu środków europejskich (dotyczy projektu POKAL pod 
nazwą ,,Integracja społeczna w powiecie stargardzkim’’) - 112.365,48zł. 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
2009 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich – współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólna Politykę  Rolną (dotyczy projektu POKAL nazwa ,,Integracja społeczna w powiecie 
stargardzkim ”) -  6.615,42zł. 

2) ZWIĘKSZYĆ   PLAN   DOCHODÓW : 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
2007 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich – Płatności w zakresie budżetu środków europejskich (dotyczy projektu POKAL 
nazwa,, Integracja społeczna w powiecie stargardzkim’’) - 114.044,04zł. 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
2009 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich – współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólna Politykę  Rolną (dotyczy projektu POKAL  nazwa  ,,Integracja społeczna 
w powiecie stargardzkim ”) - 4.936,86  zł. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólna kwotę 
72.150,00 zł.  następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ   PLAN  DOCHODÓW: 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 – Gospodarka odpadami, § 
2460 – Środki przekazane od  pozostałych  jednostek  zaliczanych  do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących  jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych -  72.150,00zł. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CE170A9C-1CD0-44B3-A154-21C266CCE8DF. Podpisany



2) ZWIĘKSZYĆ   PLAN  WYDATKÓW: 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 – Gospodarka odpadami, § 
4300 – Zakup usług pozostałych ( usuwanie azbestu) - 72.150,00 zł. 

§ 3. Dokonać przesunięć w planie  wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną  kwotę  
6.642,00  zł.  następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ  PLAN  WYDATKÓW: 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne gminne, § 6300 -  Dotacja celowa na 
pomoc finansową udzielana miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowania własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych -  6.642,00 zł. 

2) ZWIĘKSZYĆ  PLAN  WYDATKÓW: 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (zakup pompy). 

- 6.642,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CE170A9C-1CD0-44B3-A154-21C266CCE8DF. Podpisany




